
 

 

2025 年 12月 5日 

お取引先様各位 

株式会社リナイス 

 

年末年始休業及び出荷スケジュールのお知らせ 

 

拝啓 師走の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立

てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、弊社では下記のとおり年末年始休業とさせていただきます。 

ご確認の程、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

年末年始休業期間 2025 年 12月 27日（土）～2026年 1月 4日（日） 

 

商品のご注文対応 最終出荷日：12月 26日(木)  

※ご注文は 12月 26日午前中までにお願い致します。 

   年始出荷開始日：1月 5日(月) 

 

緊 急 連 絡 先 株式会社リナイス 

出荷管理室 

   担当：須藤 篤子 

TEL：070-4795-7111 

以上 


